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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61823029P

2. Data e Regjistrimit 23/06/2026
3. Emri i Subjektit Times Marketing Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostradata Tirane - Durres rruga dytesore 
km 7 Domje 1 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing ONLINE . Sherbime kozmetike, tregti 
me shumic dhe pakice i produkteve kozmetike, veshje 
produkteve ushqimore, lende ndertimore etj, inport dhe tregti 
makina dhe automjete te ndryshme, sherbime ne fushen e 
hoteleri ,ne fushen e ndertimit, ne bar resorante etj. si dhe 
sherbime paresore mjekesore, nderhyrje estetike 
etj.Ndërtimin dhe instalimin e programeve kompjuterike, 
faqeve të interneti, dhe aplikacioneve të ndryshme 
kompjuterike. Kryerja e çdo lloj aktiviteti që lidhet me 
veprimtarinë e agjentit, brokerit, komisionerit, ndërmjetësit 
pa u kufizuar nga veprimtaria që kryhet nga porositësi apo 
çdo palë tjetër e tretë. Shfrytëzimin ekonomik në çdo lloj 
forme të teknologjive, disenjove, markave, licencave, 
produkteve, pamjeve grafike si dhe çdo produkti tjetër. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet 
qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë: të mundësojë 
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trajnime profesionale për punëmarrësit e saj apo palë të treta; 
të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë pengje dhe 
barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të dobishme 
apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë; të 
kryejë çdo aktivitet në lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin; të zotërojë kuota/aksione apo çdo lloj 
interesi tjetër në shoqëri të tjera, pavarësisht fushës në të 
cilën kryejnë veprimtari këto shoqëri. Shoqëria kryen çdo 
lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të 
dhe që e favorizon atë. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe 
aktet nënligjore përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta 
të etikës..
Hekuran Lama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2026 Deri: 15/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hekuran Lama
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Times Marketing Group
E-Mail: Hekuranlama1995@gmail.com  
Telefon: 0685617300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-633128-06-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120BBCC9-B4CD-432E-B5A9-5DF360E33C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9467EE-46F2-4110-BA71-A13B88DFFB0E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026


